产 品 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称
CUSTOMER NA ME.
产品类型 贴片共模电感
PRODUCT TY PE
客户料号
CUSTOMER P/N

贴片共模电感
OURS P/N FILE NO.
一.外观图/DIMENSION（单位/UNIT：mm） A 7.0±0.5
B 6.0±0.5
C 3.8Max
D 3.5Typ
E 1.5±0.2
F 1.5±0.2
G 1.75±0.2
印字颜色：黑色
二.电路图/CIRCUIT DIAGRAM
三.电气特性/ELECTRICAL CHARACTERISTIC
Z(Ω) RDC Rated Current IR Rated Voltage
@100MHz品名 (Ω) (A) (MΩ) (V) 印字
Min Typ Max Max Min Max
SCM-7060M-101 100 140 10 9.0 10 125 101
SCM-7060M-301 225 300 10 5.0 10 125 301
SCM-7060M-501 275 350 10 5.0 10 125 501
SCM-7060M-601 500 700 15 4.0 10 125 601
SCM-7060M-701 500 700 15 4.0 10 125 701
SCM-7060M-102 800 1020 17 3.0 10 80 102
SCM-7060M-102 800 1020 17 3.0 10 125 102
拟
Carrie
审
Lisa
批
Jessica
制 核 准
Page:3 of7
承认书/SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称 客户品名 版别
A
CUSTOMER CUSTOMER P/N REV.
产品类型
贴片共模电感
品 名
SCM-7060M-SERIES
文件编号
PRODUCT TYPE OURS P/N FILE NO.
三.电气特性/ELECTRICAL CHARACTERISTIC
Z(Ω) RDC Rated Current IR Rated Voltage
@100MHz品名 (mΩ) (A) (MΩ) (V) 印字
Min Typ Max Max Min Max
SCM-7060M-132 910 1300 21 2.5 10 80 132
SCM-7060M-272 2000 2700 63 1.0 10 125 272
測試儀器 注意事項
Z(Ω):HP4395A
1.平贴度为 0.10mmMax.
2.特性测试方法